
ZARZĄDZENIE Nr 103/2018  

 Burmistrza Miasta Mława 

   z dnia 29 czerwca 2018r. 

w sprawie powołania Komisji gminnej ds. szacowania strat spowodowanych 

przez klęski żywiołowe w infrastrukturze komunalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1 

Powołuję Komisję gminną ds. szacowania strat spowodowanych przez klęski 

żywiołowe w infrastrukturze komunalnej do dokonania wizji w terenie                                          

i przeprowadzenia szacunku strat na Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Padlewskiego 

w Mławie po zerwaniu dachu na obiekcie SUW w dniu 21 czerwca 2018r. w składzie 

j.n.: 

1) Krzysztof Jaros - Przewodniczący Komisji;  

2) Urszula Aptowicz - członek;  

3) Piotr Tomaszewski – członek; 

4) Lucjan Wądołowski - członek; 

5) Marek Dusiński – członek. 

§2 

1. Komisja gminna ds. szacowania strat spowodowanych przez klęski żywiołowe  

w infrastrukturze  komunalnej przeprowadza wizję lokalną zerwanego dachu  

na budynku technologiczno-socjalnym na Stacji Uzdatniania Wody przy  

ul. Palewskiego w Mławie. 

2. Komisja gminna określa szacunkową wartość strat na budynku technologiczno-

socjalnym na Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Palewskiego w Mławie. 

3. Komisja gminna pracuje każdorazowo w składzie co najmniej 4 osobowym. 

4. Z przeprowadzonego szacunku strat Komisja gminna sporządza protokół – na druku 

będącym Załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr 33 Wojewody Mazowieckiego z dnia  

1 lutego 2018r. 

§3   

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad pracą Komisji gminnej powierzam Sekretarzowi 

Miasta. 

   

  §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 
 


